
 

Eurovip Group AB har sedan 1997 specialiserat sig på kundlojalitets- och kommunikationsverktyg för 
företag, föreningar och dagspress. Basen i verksamheten utgörs av ett flexibelt och lättanvänt system 
för kundhantering och kundkommunikation samt olika tekniska lösningar för att hantera 
lojalitetstransaktioner. Bland kunderna återfinns butikskedjor såsom VeroModa, restaurangkedjor som 
O´Learys restauranger, tidningskoncerner som Gävle Tidningar samt banker och kreditkortsutgivare. 
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EUROVIP GROUP AB (PUBL) SER ÖVER KONCERNSTRUKTUREN 
FÖR ATT SYNLIGGÖRA DOLDA VÄRDEN. 

 
Styrelsen i Eurovip Group AB (publ) ”bolaget” har beslutat att se över koncernstrukturen för 
att bättre synliggöra de dolda värden som finns i bolaget. 

 
Bolaget har skattemässiga förlustavdrag på MSEK 66 (motsvarande MSEK 17,3 i minskad skatt) vilket 
är svårt att utnyttja i befintlig verksamhet. För att kunna utnyttja förlustavdragen så bedömer styrelsen 
det som nödvändigt att ta in en ny verksamhet och eventuellt dela ut den befintliga verksamheten till 
aktieägarna .  
 
Om den befintliga verksamheten behålls avser bolaget att komplettera med förvärv samt satsa mer på 
säljresurser. En försäljning av den befintliga verksamheten kan vara aktuell om det är till fördel för 
aktieägarna och bolaget samt sker till ett pris som speglar det värde som styrelsen bedömer finns i 
bolaget. 
 
Bolagets dotterbolag Eurovip AB har efter ett par tuffa år nu nått positivt kassaflöde och letar efter 
lämpliga förvärv för att komplettera verksamheten. Omsättningen för 2010 väntas landa på ca 5.5 mkr 
med en vinstmarginal på ca 10 % före avskrivningar. 
 
Bolaget har, som tidigare kommunicerat, fordringar på de avyttrade dotterbolagen i Spanien 
respektive Thailand. Efter de inbetalningar som gjorts i år så uppgår fordringarna till totalt ca MSEK 6. 
Fordringarna ska vara betalda i sin helhet senast 1 september 2012.  
 
 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
 

 
Jesper Stevrin, Styrelseordförande          Rachid Layhani, VD 
Tel nr: 076-338 48 11                 Tel nr: 0707-71 04 45 
E-post: jesper@bolagsbyggaren.se           E-post: rachid@eurovip.se 
 


